令和 6年 5月吉日

代表者各位

     京都府バトン協会

理事長 加納 靖子

第 11回京都府技能ライセンス講習会

係員の委嘱について（お願い）

拝啓 ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は、バトントワーリング活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本協会は貴台に本講習会の係員をご委嘱申し上げます。

つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、何とぞご承諾を賜り、お力添え下さいますよ

うお願い申し上げます。

※技能ライセンスを受講する京都府の団体は必ず 1名、係員をご承諾下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時    令和 6年 7月 20日（土）   8：50 集合

令和 6年 7月 21日（日）    8：50 集合

会場        7月 20日 伏見港公園体育館

          〒612-8225 京都市伏見区葭島金井戸町

7月 21日 京都先端科学大学附属中学校高等学校

〒616-8036京都市右京区花園寺ノ中町 8番地

持ち物    シューズ、印鑑    ※昼食は用意します。

係員承諾書に入力の上、6月 23日までに開催事務局まで返信して下さい。

京都府技能ライセンス講習会 開催事務局 北谷舞子

ＴＥＬ080-5314-5044 ＦＡＸ075-982-6880

メールアドレス kyoto_baton_license2014@yahoo.co.jp

以上

mailto:kyoto_baton_license2014@yahoo.co.jp